
2016-2017　

拝啓

　師走の頃　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、2016-2017秋冬アウトドア合同展示受注会をご案内の通り開催いたします。

　本展示会は、秋冬展示会過去最大の１３社による合同展示会となり、
　各社選りすぐりの新商品や新ブランドの展示をさせて頂く予定です。

　ご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。
　出展社一同、心よりお待ち申し上げます。

敬具

2015年12月吉日
アウトドア合同展示会出展社一同

ＡＵＴＵＭＮ＆ＷＩＮＴＥＲ ＯＵＴＤＯＯＲ　ＳＨＯＷ
～秋冬アウトドア13社合同展示受注会～

Ｊａｎｕａｒｙ  26th　ｔｕｅ　　9：30～18：00
　　　　　 　　27th　wed　　9：30～16：30



2016年 1月26日（火）　9：30～18：00
1月27日（水）　9：30～16：30

サンシャインシティ文化会館　２Ｆ　展示ホールＤ

【出展会社＆会場案内図】

株式会社飯塚カンパニー、株式会社インパクトトレーディング、株式会社イワタニ・プリムス
株式会社エスビーエイ、株式会社エバニュー、シリオ株式会社、株式会社スター商事
株式会社Ｔｅｔｏｎ　Ｂｒｏｓ.、株式会社ナンガ、株式会社ハイマウント、株式会社ファイントラック
株式会社マイノリティー、ユニバーサルトレーディング株式会社　（計１３社）

・ご来場の際はお名刺をお持ち下さい。
・本展示会は総合受付がありません。  最初にお入り頂くブースにて名刺ホルダーを受け取り
　そちらにお名刺を入れて頂ければどのブースへも入場することが可能です。
・本展示会は一般の方（コンシューマー）の入場はできませんのでご了承ください。
・問い合わせは出展各社にお問い合わせください。

【開催日時】

【会　場】


